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Vi har lyckats 
med något 
som många 
drömmer om!  
Att vinna  SM Guld är stort och att göra det 2011 

är ännu större än man egentligen förstår. Konkur-

rensen är stenhård i toppen men alla tjejerna trodde 

på det och tränarna Martin och Raymond 

hade prickat in formen precis. Att 

som liten klubb kunna erövra ett 

SM-Guld är så stort, stort för 

hela Kommunen. Bragden 

har fått ett genomslag ännu 

mer för bandyn i Kungälv 

och då inte minst för Dam 

bandyn. Kareby IS har också 

satt Kungälv på kartan. Om 

någon idag undrar var Kungälv 

ligger så är det bara att svara, fem 

kilometer utanför Kareby!

Så grattis ”tjejer” än en gång! 
 - Jag blev 50 år yngre efter resan tillsammans med Er 
tur och retur Uppsala och den härliga laddningen före 
matchen och upprymda glädjen efter matchen. 

Klubbens strategi
Men det är inte bara damlaget det kretsats runt. Herrse-
niorerna var nära kval till allsvenskan, B-laget vann sin 
serie men får inte flyttas upp för där finns vi ju redan 
med A-laget. Det är glädjande att det har varit många 
juniorer som deltagit. Vilket betyder att vi kan se fram 
mot att egna spelare kommer upp i seniorlagen. Det är 
ju klubbens strategi att satsa på ungdomar från egna 
leden. Ungdomssektionen har jobbat duktigt och inte 
minst bandyskolan har varit en succé i år. Alla ledare har 
gjort ett fantastiskt arbete på tidiga morgon timmar och 

sena kvällar. Det som också är en framgång för sporten 
är flickorna. Nu förstärker man också pojklagen. Det än-
drar sig, förr kändes det inte rätt och var nästan omöjligt 
att så skulle kunna gå till. Detta är framtiden för klubben 
och bandyn också.

Fotbollssäsongen är igång
Nu är fotbollssäsongen igång och genom vårt samar-
bete med Kode IF så kommer det att bli många matcher 
på Kareby Hed under säsongen vilket också kommer 
att höras från publiken som är vältalig. Ni som inte har 
besökt lagens matcher, gör det! Man blir upprymd av att 
se den glädje, fighteranda och inlevelse. Det går inte att 
beskriva, måste ses! Min och alla ledares förhoppning är 
vi snart har ett seniorlag i klubben om det blir dam eller 
herr först vågar jag inte spekulera om. Kanske både 
och? Skulle vara fantastiskt roligt.

Motionssektion växer
Klubben har fått ytterligare lyft genom att 

Motionssektion har startat motionsdan-
sen Zumba som har blivit en succé. 

Man är störst i kommunen i denna 
sport och till vår glädje så har 
klubben fått många nya med-
lemmar. Välkomna!

Ytterligare en nyhet har 
tillkommit under våren, näm-
ligen pingis. Så nu är vi nog 
den bredaste klubben på mils 

avstånd, fantastiskt!   
  - Vi tar inte bara SM i bandy  

vi är måna om alla!

Ett händelserikt år
Säsongen 2010-2011 har förutom SM-

guldet varit ett händelserikt år på många 
sätt för klubben. Vi har byggt ett Fotbollens Hus 

vid ”dammen”, mer om detta på sidan 20. Klubbstugan 
är i stort färdig efter alla mål som funnits. En klubbstuga 
som man skall vara stolt över som medlem. Men det 
gör sig inte själv och utan ”grabbarna” Evert, Morgan 
och Sven då hade det inte kunnat infriats. Vi har också 
skrivit olika avtal med Kungälvs Kommun på all mark 
runt dammen, så nu har vi säkrat framtiden. Med andra 
ord vår ögonsten kommer vi att ha många år framöver 
till allas glädje. 

 - Till sist vill jag tacka alla i klubben, aktiva, ledare, 
ideella som ställer upp så för klubben. Samt alla spon-
sorer som gör det möjligt för oss att driva Kareby IS. 

Ordförande Kareby IS // Leo

” - Vi tar inte bara 
SM i bandy vi är 
måna om alla...

- Vill du också bli 
en KIS sponsor?
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Kareby IS - svenska mästare. 
För 10 år sedan stod Kareby IS med 
ett flicklag bestående av tjejer 
födda -85-86 som var mycket 
lovande men de tre SM-
finalförlusterna 1997-99 och 
sortin ur allsvenskan 2000 
hängde tungt över Kareby 
IS. Så att i det läget prata 
om kommande SM-guld var 
knappast gångbart, då var 
ordet överlevnad mer på sin 
rätt! Med bra visionsbilder har 
Kareby IS successivt höjt sin 
nivå och haft underbara ledare 
i organisationen som steg för steg 
utvecklat KIS ihop med en massa hun-
griga och ambitiösa tjejer som förverkligat 
målen på plan.

”Vägen till framgång kantas av misstag”. 
I förra klubbladet (nr2 2010) var rubriken 

till damernas artikel ”Guld är det som 
står på damernas meny” och visst 

var Kareby IS favorittippat även 
på Svenska Bandyförbundets 
hemsida men när vi gick hem 
från Skarpe Nord lördagen 2/12 
så var vi ganska låga lite till 
mans efter en svidande för-
lust mot AIK med 1-6. Efter en 
jämn första halvlek (1-1) blev vi 

fullkomligt överkörda där bollarna 
droppade in med jämna mellanrum 

och slutresultatet 1-6 var grymt tungt 
att bära. Och inte blev bilden bättre 

av att vi åkt på tunga förluster mot förra 
säsongens finalister AIK (5-2) och IFK Nässjö 

(4-3) på bortaplan tidigare under säsongen.
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- Vi är Svenska mästare

” - Riktig framgång 
är att komma över 
rädslan att miss-
lyckas...

SM
  

GULD

Ett nytt kapitel kan läggas till Kareby IS 66-åriga historia – Vi är Svenska Mästare! När man uttalar dessa mag-

iska ord så är det ganska naturligt att man tittar i backspegeln och ser vilken fantastisk resa Kareby IS gjort.



 -Räcker vi fortfarande inte riktigt till mot dessa två lag 
som självklart är med när det drar ihop sig till slutspel? 
Det var frågan som givetvis kom upp och det var lätt be-
kymrade ledare som såg fram emot sista seriematchen 
mot IFK Nässjö hemma på Skarpe Nord veckan efter 
den tunga AIK-matchen.

 - Vi kommer att köra stenhårt den här veckan, vi måste 
upp på tå så vi känner att vi är med i de här viktiga 
matcherna. Receptet från Martin och Raymond var 
solklart – det är hårt jobb som gäller!

Sista seriematchen. Kareby IS – IFK Nässjö  1-0
Kareby IS tar en enorm viktig seger där man framför allt 
inte viker ner sig mot alltid tufft spelande IFK Nässjö. 
Man vinner nästan alla närkamper och kommer vidare 
ur spelsituatíoner som tidigare stannat vid ett frislag i 
bästa fall. Borta var misstagen som skapade de lätta 
baklängesmålen och noll insläppta mål är givetvis stor 
idrottspsykologi

Kvartsfinaler. Kareby IS – Västerstrands AIK
Att forna storlaget Västerstrands AIK inte skulle kunna 
rubba dagens Kareby IS var ingen högoddsare utan 
snarare en väntan mot svåra semifinal matcher

Semifinal 1. Kareby IS – IFK Nässjö 7-2 (3-1)
Helt klart hade Martin och Raymond manat fram en 
stigande formkurva och att semifinal 1 blev ännu tuffare 
och hårdare än förra mötet med Nässjö bekom inte spe-
larna det minsta utan de stod upp på ett beundransvärt 
sätt. Så när frustrerade Nässjö spelare i andra halvlek 
drog på sig utvisningar så exploderade KIS med 4 mål 
på 6 min (55-61 min). En säker seger men finalplatsen 
var långt ifrån bärgad för semifinal 2 på Skogsvallen 
i mörkaste Småland där många domslut kan kännas 
tuffa, då krävs ytterligare en 100% insats för ett lyckat 
slut på semifinalserien.

Semifinal 2. IFK Nässjö – Kareby IS  3-6 (0-1)
KIS följer sin spelplan där man står upp i närkamperna 
och använder sin fina skridskoåkning till fullo hela tiden, 
detta i kombination att ledarskapet gjort sitt arbete 
och förberett laget mentalt och fysiskt vad man skulle 
ställas inför. I andra halvlek rycker åter igen KIS ifrån i 
målprotokollet och Eriksgatan mot en spännande final 
på Studenternas finns i allas tankar. 0-2 i 46:e min, 0-3 
i 59:e min, 0-4 i 68:e min och glädjen är total men så i 
70:e min är det tvärnit på jublet  - straff för Nässjö och 
rött kort på vår lagkapten och pådrivare Emma Kron-
berg. Lagets motor Sandra Carlsson tar tag i situationen 
och för laget till seger och finalplatsen är säkrad men 
det stora smolket i segerbägaren är givetvis att Emma 
är avstäng för spel i finalen.

Final på Studenternas. Kareby IS – AIK  3-2 (1-1)
Kareby IS är utan en av sina viktigaste och mest rutin-
erade spelare i finalen och experterna på Sveriges Tele-
vision ger inte unga orutinerade Kareby IS stor chans 
att vinna speciellt inte när dess lagkapten inte får spela, 
ja ni vet ju hur det gick och ni kan läsa Emmas tankar 

Dräktsponsorer Damlaget:
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om finalen här intill. Klart och tydligt är att än en gång 
hanterar ledarskapet med spelarna situationen och står 
som segrare!

Finalen kan väl sammanfattas som en bra amerikansk 
”fellgood-film” där slutet är lyckligt och tårarna rinner ner 
från våra kinder av lycka och vi får två unga tjejer från 
de egna leden som hjältar – Sara Carlström och Stina 
Ysing.

 - Skall man ta fram några tjejer från en sån här guldsä-
song? En målskytt är ju guld värd och Camilla Johansson 
är hela Sveriges skyttedrottning med 33 mål i grundserien 
och 11 i slutspelet, ett strålande facit. Och sedan kan 
vi inte undgå att ta fram lagets mittfältsstrateg Sandra 
Carlsson som är nyckeln till framgång, sedan heter 
guldhjältarna:  
 - Sara Carlström, Ingrid Gustavsson,  Petra Linde-
fors, Sabina Unger, Elin Adolfsson, Sandra Carlsson, 
Elina Bergvall, Victoria Stiller, Sophia Adolfsson, Sara 
Bergvall, Elin Sandgren, Johanna Gustafsson, Hanna 
Josefsson, Sara Adolfsson, Camilla Johansson, Elin 
Douglasson, Cajza Stålheim, Therese Adriansson, 
Mathilda Kruger, Stina Ysing och Emma Kronberg.

Guldledare är Martin Carlström, Raymond Johnsson, Ulf 
Unger, Bengt Stiller, Lasse Rosell och Johan Carlsson 
Ett stort grattis till en briljant insats!

Vi blickar framåt…
Martin Carlström tackar för sig efter tre framgångsrika 
säsonger som huvudansvarig tränare för damlaget, 
tiden räcker inte till för att driva det egna företaget, 
familj och ledarskap. Raymond Johnsson väljer också 
att tacka nej till fortsatt ledarskap för att ge mer tid åt 
familjen efter två härliga säsonger bredvid Martin.

 - Kareby IS tackar sina guldtränare för den här gången 
och ser fram emot nästa gång våra vägar möts.

Sedan några veckor tillbaka är det klart att Ted Ko-
skelainen kommer att vara huvudtränare för damlaget  
kommande säsong. Ted senaste tränaruppdrag var 
som assisterande tränare i GAIS bandy. Göran Adolfs-
son kommer att vara assisterande tränare och vi hälsar 
dessa båda välkomna. En närmare presentation kom-
mer i höstens Klubblad.

// Janne Josefsson
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Skylt/övriga sponsorer till Kareby IS:

S
KA

FFERIET

           PROMENAD
Välkommen till årets poängpromenad - torsdagen 
2/6 vid natursköna Kringledammen i Kareby. 
Start mellan kl.10-12. Vuxen- och barnfrågor, alla kan vara med. 
Njut av vår hembakta buffé - ta en fika i klubbhuset. Spela på lot-
terier, utmana familjen och umgås. Banan är barnvagnsvänlig.

Vi ses // Motionssektionen

START

UTSLAGS-FRÅGA

FIKA
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För andra året i rad arrangerade Kareby IS sin bandy-cup med namnet  
KOSA Sportservice Cup som spelades i Ale Arena den 22-24 oktober. 

Vi hade en grymt bra försäsong med stenhårda trän-
ingar i Fontin, tuffa styrkepass med skrinnar-Daniel på 
Skarpe Nord och härliga ispass i Ale Arena. Kronan 
på verket var storsegern i vår egen cup då 
vi krossade AIK i finalen och redan 
där tror jag att vi alla kände att det 
här var början på något stort. En 
annan viktig händelse under 
försäsongen var träningslägret 
i Trollhättan då vi kompon-
erade vår segersång som vi 
skulle få anledning att sjunga 
många, många gånger un-
der säsongen.

I serien gjorde vi några 
sämre insatser mot topplagen 
och förlorade både mot Nässjö 
och AIK. Efter den andra förlusten 
mot AIK var nog fler än jag riktigt 
förbannade på att vi inte lyckades få ut 
den kapacitet som vi alla vet att vi besitter. 
Tur i oturen var att vår käre ordförande Leo ordnat så att 

den här matchen filmades och vi fick svart på vitt se hur 
tafatt vi agerade i vårt försvarsspel. Efter en ordentlig 
matchanalys och genomgång bestämde vi oss tillsam-

mans för att nu var det bannemej dags att visa 
vart skåpet skulle stå. Även om vi hade 

missat chansen till seriesegern, så 
visste vi allihop att det som räknas är 

slutspelet och det är då vi ska vara 
som bäst! Sista seriematchen 
mot Nässjö var en uppvisning 
i lagmoral och kämpaglöd när 
den är som allra bäst. Vi slutade 
trea i serien men gick ändå in 
med en grymt bra känsla i laget 
inför det stundande slutspelet.

Slutspelet inleddes med kvartsfi-
naler mot Västerstrand och det blev 

två målkalas utan dess like. Vi gick 
vidare till semifinalspelet mot Nässjö 

med den förkrossande målskillnaden 20-1 i 
bagaget! Första semifinalen spelades på Skarpe 

Nord och det blev en magisk kväll på alla sätt och vis. 

Lagkaptenen har ordet

” - Vi hade en 
grymt bra försä-
song med sten-
hårda träningar

SM
  

GULD

Jag fick det ärofyllda uppdraget att försöka sammanfatta vår otroliga säsong 2010/11 i allmänhet och finalhel-

gen i synnerhet. Nu när jag ser tillbaka på säsongen så inser jag än mer hur otroligt makalös den faktiskt var. 
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Säsongens sista träningspass genomfördes på finalarenan i snöstorm. Uppladdning, taktik och beslutsamhet - imorgon är det match!

Vi lyckades spela ut hela vårt register och slutsiffrorna 
skrevs till smått osannolika 7-2. Propagandabandyn 
fortsatte i returmatchen på Skogsvallen, Nässjö var ald-
rig riktigt nära att hota lagmaskinen Kareby som malde 
ner motståndet och finalplatsen var säkrad! Tyvärr för 
egen del slutade denna match inte riktigt som jag tänkt 
mig. Olyckligtvis tog reptilhjärnan överhanden när jag 
fick ett slag över armen och följden på min reaktion blev 
grovt matchstraff.  
 - Surt sa räven, men det var bara att bita ihop och gilla 
läget, LAGET hade ju tagit sig till FINAL!

Jag, Sandra Carlsson och coach Carlström åkte redan 
på torsdagen upp till Uppsala för att delta vid den 
obligatoriska presskonferensen inför finalerna. Denna 
tillställning gav oss än mer tändvätska då vi fick höra 
SVT:s kommentatorer och experttyckare tippa AIK som 
segrare. ”Ni ska nog få se”, tänkte vi… Vi fortsatte upp-
laddningen med att titta på den inspelade AIK-matchen 
och prata igenom taktiken ordentligt innan vi på freda-
gen begav oss till Studenternas för att sammanstråla 
med resten av laget. Säsongens sista träningspass ge-
nomfördes på finalarenan och det gick inte att ta miste 
på glädjen, glöden och beslutsamheten som fanns i 
laget. Jag vet att jag efter träningen tänkte att: 

 - Emma, imorgon kommer du äntligen att få ditt första 
SM-guld!
På kvällen hade vi genomgång, där vi tittade på delar av 
AIK-matchen, snackade taktik och gick igenom sche-
mat för matchdagen. Jag tittade mig omkring och såg ett 
gäng tjejer som redan där och då hade bestämt sig för att 
imorgon skulle bli VÅR dag!

Dagen D var kommen och det kändes i hela kroppen! 
Lite som barn på julafton skuttade vi ner till frukostbuf-
fén och energiladdade på bästa möjliga sätt. Därefter 
tog vi en underbar promenad i solskenet och man kunde 
bara njuta av att vara här och nu. Matchsnack och lunch 
stod på schemat innan det var dags för buss-Janne att 
köra oss till Studenternas. Uppvärmningen kändes avs-
lappnad och bra, sista ”raketen” för säsongen var perfekt 
och det kändes som att inget skulle kunna stoppa oss nu! 
Och det vet vi ju att inget heller gjorde

Finalen blev en gastkramning för både spelare, ledare 
och publik. Starten på matchen blev inte den bästa, då 
AIK tog ledningen redan i andra minuten. I det här läget 
skulle många andra finaldebutanter förmodligen blivit en 
smula skärrade, men som jag redan nämnt så hade vi ju 
redan bestämt att det här var vår dag. Därför körde vi på 
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Studenternas arena i strålande bandyväder. Karebyklacken är på plats, Svt direktsänder - för nu är det dax för SM-final!

efter vår matchplan och repliken kom snabbt. Det var ald-
rig någon tvekan när vår skyttedrottning Camilla Johans-
son hängde in reduceringen efter en läcker hörnvariant. 
Yeees, 1-1. 
 - Resten av matchen tyckte jag att det var vi som var 
det spelförande laget och också skapade de vassaste 
chanserna. Därför kändes det helt rättvist när Johanna 
”Jojo” Gustavsson stänkte upp bollen i nättaket otag-
bart bakom landslagskeepern Linda Odén och gav oss 
ledningen med 2-1. Odén överglänstes för övrigt av vår 
fantastiska burväktare Sara Carlström som inte bara 
räddade en utan TVÅ straffar, helt sinnessjukt bra! 

 
 - Många trodde nog att AIK ändå skulle lyckas vända 
på steken när de tryckte in kvitteringen på en hörna i 
den 65:e minuten. Men icke, Stina Ysing serverades av 
Jojo i den 82:a minuten och kom plötsligt fri med redan 
nämnda Odén. Med nerver av stål avslutade hon 
iskallt och 3-2 var ett faktum! Slutminuterna 
av matchen var nog de längsta i mitt 
liv, men vi lyckades hålla undan och 
de efterlängtade glädjetårarna 
kunde obehindrat strömma nedför 
kinderna.

Lyckan var total och det 
är omöjligt att beskriva den 
känslan man har efter att ha 
kämpat, vunnit, förlorat, skrattat, 
gråtit, pratat, lyssnat och vuxit 
tillsammans som man gör under 
en säsong och i slutändan faktiskt 
lyckas med allt det man föresatt sig! 
Det är så mäktigt att jag får gåshud 
bara jag tänker på det. Mina stämband 
var helt slutkörda redan innan slutsignalen 
gick, men vad gjorde det! 

Segersången ljöd så det ekade över hela Uppsala och 
stämningen var euforisk. Vi fick kliva upp på podiet och 
lyfta segerbucklan, magiskt! Ledargänget med Martin, 
Raymond, Bengt, Ulf och Johan bars in i duschen med 

kläderna på och segerfirandet hade bara börjat. 
Vi tog oss sedan tillbaka till hotellet för 

att göra oss fina inför kvällens stora 
begivenhet, Bandygalan på Upp-

sala Konserthus. Väl där var det 
mingel och sedan bordsplacer-
ing. Guldmedaljerna delades 
ut på scenen och vår match-
hjälte Stina intervjuades 
av konferencieren Fredrik 
Nilsmark. Sedan var det 
middag och uppträdanden 

samt lite andra prisutdelnin-
gar, vilket vi tyckte blev lite väl 

långdraget, så vi piggade upp 
stämningen med att bland annat 

fyra av segersången och dansa på 
stolarna. Efter midnatt körde buss-Janne 

oss ut på vidare äventyr i Uppsalanatten. Ni 
kan dock vara lugna, som kapten och äldst i laget såg jag 

” -  Många trodde 
nog att AIK ändå 
skulle lyckas vän-
da på steken...
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Presskonferens och bandygala. Guldmedaljerna delades ut på scenen och vår matchhjälte Stina intervjuades av konferencieren Fredrik Nilsmark.

till att våra ”junisar” kom tryggt och säkert hem till hotel-
let. En oförglömlig dag var till ända och det var med ett 
leende på läpparna som jag somnade in bredvid mina två 
underbara lagkamrater. 

Vi vaknade upp på söndag som de vin-
nare vi var och det var svårt att förstå 
vad vi faktiskt hade åstadkommit. 
Det började ändå sjunka in lite 
mer när vi läste tidningarna 
och framförallt när vi kom till 
Studenternas för att titta på 
herrarnas SM-final och bl.a. 
möttes av applåder och grat-
tisrop från SAIK- och Bollnäs-
supportrar utanför arenan. Vi 
möttes av respekt och beun-
dran, vi hade gjort något som vi 
själva förmodligen var ensamma 
om att verkligen ha trott på!

Väl hemma i Kungälv igen väntade 
ytterligare segerfirande med pompa och 
ståt. Lördagen efter finalen åkte vi ”pimpad” 

buss runt Kungälv eskorterade av två brandbilar och blev 
därefter hyllade av en ansenlig skara som samlats vid 
scenen i Västra parken. Segersången fick än en gång 
dammas av och vi bjöds också på middag med kommu-

nalrådet och några andra politiker. Som vanligt 
kom jag till jobbet på måndag morgon med 

hes röst och förklaringen: 
 - Japp, segersången igen…

Avslutningsvis vill jag bara säga 
att det finns framförallt en tydlig 
sak som skiljer det här laget från 
andra lag jag spelat i och det 
är den genuina glädje, ge-
menskap, sammanhållning och 
stolthet som finns i HELA laget 
och HELA klubben. Vi verkligen 

stått upp för varandra när det gällt 
som mest. Jag är så oerhört stolt 

och glad över att fått uppleva den 
oförglömliga resa som vi gjort tillsam-

mans den här säsongen och jag hoppas 
kunna få återuppleva den igen nästa säsong.  

// Forza Kareby #22 Kapten Kronberg

” -  Jag är så 
oerhört stolt  
och glad...
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Spelartruppen hade tillförts 5-6 både 
nya och nygamla spelare som 
rimligtvis borde förstärka laget. 
Visserligen hade samarbetet 
med IFK avslutats men med 
den bredden vi hade i trup-
pen kändes det snarare 
som en i längden vettig åt-
gärd. Det är bättre att satsa 
på våra egna killar och låta 
dom få förtroende och spela 
in sig i lagen om man ändå 
inte kan nyttja IFK-spelare när 
det väl gäller.

Det såg inte omöjligt ut
Vad vi inte hade full koll på var styrke- 
förhållandena i serien. Från allsvenskan 
nedflytta. Frillesås, förstärkt med Stefan Norden, 

framstod naturligtvis som favoriter men i 
övrigt såg det inte omöjligt ut. Mölndal 

hade visserligen dragit till sig ett 
antal meriterade spelar men skulle 
dom verkligen kunna hota oss?

Seriepremiären hade vi hemma 
på Skarpe Nord den 13 novem-
ber mellan regntunga moln mot 
Månsarp. Vi vann enkelt med 
11-4 efter att grabbarna stundtals 

bjudit på riktigt fina bandynum-
mer och målskillnaden kunde varit 

ännu större om det varit full skärpa. 
I slutklämmen på det matchreferatet 

skrevs:

 - Puh, det är heta veckor som ligger framför 
oss. Nästa söndag den 21/11 kl-13.15 möter vi Mölndal, 

        SÅ NÄRA, SÅ NÄRA

” - Det såg inte 
omöjligt ut...
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Efter tre raka säsonger med kvalspel för avancemang till allsvenskan var förväntningarna med rätta högt 

ställda inför årets säsong. Fjolårssäsongen var vi ett enda ynka mål från att kliva upp på Otterbäckens be-

kostnad och säsongen dessförinnan vann vi serien men just det året gick inte seriesegrarna upp direkt och 

vi föll mot Jönköping. 
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som definitivt inte kommer att vika ner sig en enda tum 
frivilligt. Dom vill slå oss. Söndagen därpå möter vi se-
riefavoriten Frillesås borta på den fruktade Sjöaremos-
sen. Här kan mycket avgöras - kom och stöd grabbarna! 

Det visade sig bli en förutsägelse som kom att gälla för 
hela säsongen, som kom att stå mellan de tre lagen.

Tungt
Inför matchen mot Mölndal hemma hade Kung Bore 
redan slagit till och halvtimman innan match kom 
det också lite mer snö som gjorde isen kärv men det 
snöade ju lika mycket på båda planhalvorna.  
 - Första kvarten såg det bra ut och Kareby såg ut att 
ha kontroll på händelserna och Martin Rundqvist hade 
ett skott i ribban redan i den 6:e minuten efter ett frislag 
men sedan gör vi en bjudning och kommer i underläge. 
Och inte nog med det, Mölndal sätter en balja till och 
vårt spel blir plötsligt krampaktigt och vi förlorar match-
en klart med 1-5. Tungt...

Förra säsongen gick vi också på en riktig ”pärla” när vi 
i hemmapremiären förlorade mot Tjust med 4-7. Det var 
vår första hemmaförlust på 2,5 år! Den smällen tog dock 
killarna på rätt sätt och de kommande motståndarna 
fick betala priset. Hur skulle grabbarna hantera denna 
förlusten?

Vi är med 
Stämningen inför matchen på Sjöaremossen mot 
Frillesås var ödesmättad och det blev en oerhörd batalj 
i ett underbart vinterväder. Stefan Norden åkte på en 
utvisning redan i den första matchminuten och även om 
Frillesås hade mer bollinnehav bjöd Kareby upp till riktig 
kamp om varje boll och i varje situation. Inte minst vår 
målvakt Andreas Svensson måste ha framstått som ett 
levande spöke för Frillesås som verkade bli så frustre-
rade att man tog ”Time-Out” redan efter en halvtimma. 
Det hjälpte dock inte för fem minuter senare sätter 
David Eriksson 0-1 till Kareby. Frillesås kvitterar genom 
Norden och tar också ledningen men i den allra sista 
minuten i första halvleken slår Daniel Rydén in 2-2 på 
hörna. Vi är med! 

Andreas fortsätter att storspela och i den 68:e minuten 
håller Mats Gustavsson sig framme och ger oss lednin-
gen med 2-3 och en stund senare passar Andreas ”Lill” 
Eriksson fram David, som gör sitt andra mål för dagen. 
Vi leder med 2-4. Mellan den 83 och 84 minuten har 
vi återigen en svacka då först Stefan Norden får göra 
3-4 på hörna och sedan gör Mikael Eklöv sitt andra mål 
och ställningen är 4-4. Visst var det trist att tappa en 
2-målsledning i slutet av en match men med lite perspe-
ktiv måste man ändå konstatera att det var en oerhört 
stark laginsats.

Visst, det var en mycket stark insats men faktum 
kvarstår att vi bara tog 1 av 4 poäng mot våra huvud-
motståndare i det första stora serieslaget. Resten av 
serien gick som på räls.

Det gick som sagt som på räls. Det enda problemet var 
att Mölndal och Frillesås körde på samma räls och des-
sutom lite framför oss. Det enda som hände av intresse 
för serietäten var att Frillesås hemmavann mot Mölndal 
och att Mölndal fick revansch hemma på Åby. Inget 
annat lag tog poäng av de tre lagen i toppen utöver att 
Frillesås tappade 1 ynka poäng mot Gillstad borta..

Kareby stod åter inför en ödesvecka med först en hem-
mamatch mot Frillesås och därefter borta mot Mölndal. 
Själv hade jag det dåliga omdömet att planera in en 
skidvecka när det bjöds på som mest spänning i bandyn 
men av samstämmiga rapporter räckte vi inte till mot 
Frillesås. Dom gjorde alltigenom en bra insats och vi 
fick inte till det,

Nu återstod matchen mot Mölndal som vi var tvungna 
att vinna. Det började också bra med en 2-mälsledning 
efter mål av Roger ”Habo” Johansson och Olle Smed-
berg men Mölndal kvitterade innan halvlek. 

Dom tar ledningen med 3-2 innan Johan ”Golf” Larsson 
kvitterar och Mats Gustavsson ger oss ledningen med 
4-3. Mölndal vände och vann med 5-4 men våra grab-
bar sålde sig dyrt. Daniel Ryden fick utgå i halvlek med 
ett skärsår i benet och Robin Erlingson fick ett ymnigt 
blödande jack under ögat redan i första men fullföljde 
matchen. Båda grabbarna fick tillbringa eftermiddagen 
och kvällen på Kungälvs sjukhus. 

Kvalchansen var borta! Sista matchen mot Månsarp 
saknade praktisk betydelse.
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Dräktsponsorer Herrlaget:

 F
ot

o 
G

er
t H

ol
m

ér
 

Tungt, var det! Men bara 1 av 8 möjliga poäng mot huvud-
konkurrenterna går inte att förklara bort. Det är bara att 
gratulera Mölndal till seriesegern och det faktum att 
Frillesås också tog sig till allsvenskan genom kvalseger 
mot Otterbäcken visar på klassen i årets div.I Västra.   
 - Grattis till dom också!

Idrotten kan vara grym och hänsynslös och idrotts-
psykologi är svårt. Det är svårt att inte fundera på vad 
som kunnat hända om Martins skott i ribban suttit i 
första matchen mot Mölndal och om vi kunnat hålla 
vår ledning på Sjöaremossen. Vad hade det betytt för 
självkänslan och vad betydde det att vi fick två blodviten 
mot Mölndal borta. Det är små marginaler! 

Nästa år måste det vara vår tur...

// Thomas Erlingsson

Intervju med avgående tränaren Karl-
Fredrik ”KF” Jonsson:

Är Du besviken? Ja, det är klart. Vår målsättning var 
att vinna serien och jag hatar att förlora.

Varför gick det som det gick? 
 - Våra motståndare hade fått ihop det väldigt bra. 
Dert är ju satsa på familjen inget snack, i de inbördes 
mötena slog dom oss. Både Mölndal och Frillesås lyck-
ades förstärka sina trupper mellan cupen och seriestart. 
Kanske att vi inte var tillräckligt ödmjuka inför uppgiften.

 - Det känns som att en dålig match mot Mölndal avgj-
orde hela serien. Samtidigt tror jag att det utan konkur-
rens var den bästa div.I-serien i mannaminne. Surt! 
Förra året förlorade vi med ett mål och säsongen innan 
vann vi serien men just det året gick inte seriesegraren 
upp. Alla vi tre topplag hade klarat oss kvar i allsvens-
kan i år, det är jag övertygad om.

Vad tycker Du om spelarnas insatser?  
 - Generellt tycker jag att vi inte riktigt fått till det. Vi har  

 
inte fått fram det lilla extra av varje spelare som kan 
avgöra matcher. Vi har fått kämpa för varje mål.

- Poängligan visar ju att Erik Svensson är en klasspe-
lare, som burit ett tungt lass för laget. Andreas Svens-
son i målet är en annan kille som gjort en fantastisk 
första säsong i klubben och Robin Erlingson är en 
mycket nyttig spelare i vilket lag som helst. Men vi har 
inte fått ut allt av alla, inte det där lilla extra.

Du då, K-F, vad händer med dig? 
 - Jag slutar efter 7 underbara säsonger i Kareby. Fyra 
med damerna och tre med herrarna. Det är ett ömsesi-
digt beslut. Jag hade bestämt mig att sluta i klubben om 
vi inte gick upp och klubben ville i det läget ha en  
ny röst.

 - OK, tack för sju trevliga år och lycka till 
i din nya roll som assisterande tränare i 
GAIS Bandy.



FotbollensDAG 
Lördag • 11 juni

Kl. 10-16

15

Matchprogram
Tid:  Spelplan:  Kareby IS:        Bortalag:
10.00  A) 5 manna  P03 blå         Kode IF
10.00 B) 5 manna PF04         Föräldrar 
11.00  A) 5 manna  P03 röd         Vallen
11.00 B) 5 manna PF04         Föräldrar
12.30 A) 5 manna P02          Surte/Bohus gul
12.30 B) 5 manna F01/02         -
13.30 A) 5 manna P02         - 
10.00  7 manna  P00          Nol IK
11.00  7 manna  F99/00          Kärra KIF
12.30 7 manna P99         -
10.00  11 manna  P01          -
12.00 11 manna F95         Öckerö

Alla hälsas hjärtligt välkomna
KAREBY IS Fotboll

Jan Erik 
Axelsson

 Roger 
Borg

Elisabeth 
Bruhner

Birgitta 
Gunnarsson

Hans 
Götestam

Fredrik 
Hellberg

Pierre 
Karlsson

Christina 
Olson

Ingrid 
Piazza

Lena 
Sjöberg

 David
Strid

Birgitta 
Ström

Lars
Staberg

Claes
Tevell

Det är vi som är Axelssons!

Sanna 
Rasmussen

Vi ses på gräsplan-
erna vid Kareby skola

• Kom och heja på våra 
spelare i alla åldrar!

• Lotterier

• Fika och hamburgare  i 
vår servering.
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Lag P-18
Ledare: Jonas, Ewert, Per och Mats
Antal spelare: 21
Vinnare skytteligan: Olof Johnsson, 14 mål
Vinnare träningsligan: Erik N, Karl, John, 37 pass (89%)

Sammanfattning av säsongen
P18 denna säsong har bestått av 21 killar födda 1993-
1995. Vi startade som vanligt i slutet av augusti med 
löppass i Fontin, ispass i Isdala eller Ale och barmark 
vid ”Dammen”. Innan serien startade fick spelat två 
träningsmatcher och Kosa-natta-cupen  i Örebro. Vi 
visste att vi stod inför en tuff säsong med ett relativt 

Lag P-13
Ledare: Thomas 

Sammanfattning av Säsongen 
Säsongen har varit mycket bra. Det har varit 14 tränings-
flitiga spelare i år. Seriespelet har givit 4 vinster och 
8 förluster, vi har även deltagit i 2 cupper. I den första 
cuppen i Örebro gick vi till final i b-slutspelet som vi 
tyvärr förlorade med 2-1 mot Höjden. Den andra cuppen 
spelade vi på Ruddalen, där kom vi tvåa. Det vi främst 
tar med oss ifrån Ruddalen var att vi slog seriesegrarna 
och 12 spelare gjorde mål, grymt...

Lag P-15
Ledare: Per-Olof Andersson, Stefan Kvist, Mats Grönlund
Antal spelare: 18
Antal träningstillfällen: 63
Antal matchtillfällen: 14
Vinnare träningsligan: Adam Adersson, 57 st

Sammanfattning av Säsongen 
Årets P15 lag har bestått av 18st spelare födda -96, -97 
varav 6 st tjejer födda -95 och -95. Säsongen startade 
med löpträning i Fontin i början av september samt 
isträning på Isdala i Kortedala och Ale Arena. I slutet på 
oktober började vi träna på Skarpe Nord.

Den 17 och 18 september hade vi träningsläger i Arena 
Vänersborg där vi även spelade en träningsmatch mot 
Blåsut. Innan seriestart spelade vi ytterligare 2 st trän-
ingsmatcher samt deltog i en Cup och det var KOSA-
Natta i Örebro som spelades den 5 – 7 november.

4 st matcher spelades, alla förluster. Trots att matcherna 
inte gick vår väg hade vi kul hela helgen och kunde 
även se vissa matcher som KIS P13 och P18 spelade.

I serien spelade vi 13 st matcher vilka inte gick så värst 
bra och vi hamnade sist.

Sista helgen i februari spelade vi KAK-Service Cup på 
Åby isbana. 4 matcher spelades, 3 förluster och en 
oavgjord.

Lag P-12
Ledare: Jonas Jenderbo

Sammanfattning av Säsongen 
Säsongen har varit mycket bra och intensiv med stort 
engagemang hos killarna.

I år så tränade vi mestadels med P-13 vilket gick myck-
et bra. Vi vill ge killarna en eloge för deras vilja att träna 
och vi ser framsteg hos alla. Vi rullade även mycket så 
att de killar som ville även hade chans att spela match 
med P-13, 11-manna. Denna säsong togs det beslut att 
en P-12 serie skulle annordnas och summeringen eft-
eråt så var det många inställda matcher pga att match-
dagar försvann något killarna tyckte var mycket tråkigt. 
Laget deltog i år i en cup - Broman Cup i Örebro vilket 
blev mycket lyckat. Vi ser fram emot nästa säsong då 
laget går upp och spelar 11-manna.

// Ha en skön sommar Ledarna P-12
- Vill du också bli 
en KIS sponsor?
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ungt lag där hälften är födda 1995. Vi inledde också 
serien med en brakförlust mot IFK men spelade efter 
det bättre och bättre. Vi vann sedan ett par matcher, 
vi utklassade GAIS och kämpade till oss 6-6 mot IFK i 
returmötet. I slutet av säsongen tappade vi lite onödigt 
och oturligt poäng i några matcher och slutade näst 
sist i serien. Vi hade gärna haft mer istid. 2,25 timmar 
i veckan är för lite för ett P18-lag om man skall kunna 
hävda sig. Hur som helst så har vi haft en bra närvaro 
på träningarna och som vanligt go stämning i laget. Nu 
lämnar 93-orna laget och även Jonas har gjort sitt som 
tränare och siktar på nya utmaningar.  Vi övriga tar nya 
tag och ser fram emot nästa säsong där allt kan hända. 

Avslutning hade vi i Säve där vi körde gokart och se-
dan samling i klubblokalen i Skarpe Nord för snack och 
prisutdelning.

Trots att resultaten inte gått vår väg har vi ändå haft en 
fantastisk säsong med mycket glädje och stor uppslut-
ning på träningarna. Vi ledare tackar alla som upp ställt 
för oss och våra killar och tjejer så att vi kunnat genom-
föra denna säsong.

// Hjärtligt tack till alla säger vi ledare

Lag P-11
Ledare: Magnus Carlström, Asko Häkkilä och 
Magnus Johansson.

Sammanfattning av Säsongen 
Vi startade säsongen redan i augusti med försäsong-
sträning i Isdala och Ale Arena. Truppen består av 14 kil-
lar och under bandysäsongen har vi tränat 39 ggr, spelat 
några träningsmatcher och 8 seriematcher. Vi har även 
varit på HSB-cup i Vänersborg samt spelat 7-cupen i Ale 
Arena. Det har även varit 13 stycken andra aktiviteter 
under säsongen med bla KIS-kvällen. Albin (-02) och Wil-
liam (-03) som tränar med oss kan stoltsera med att vara 
klubbmästare då deras lag vann KIS-kvällen. Olyckligt 
nog skadade sig en av killarna tidigt på säsongen, men 
han är laddad inför nästa. Vi har haft hög närvaro på träningarna med ett snitt på ca 12 killar. Samtliga killar har varit 
väldigt flitiga och kommit på träningarna oavsett väder och vind.  Samtliga killar har gjort framsteg under säsongen och 
vår styrka ligger i att vi har en jämnhet i truppen. 

Tack alla spelare, föräldrar och andra som varit med och ha en trevlig sommar //Ledarna

Vi hade gärna  
haft mer istid...

”
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Lag F-13

Lag F-9 och 13

Lag F-10 och 12

Flickbandyn
Ledare: Janne Stjernström, Anders Dahlström, Per 
Brantsing Karlsson, Magnus Johnson, Fredrik Gerlin  
och Johnny Friman

Sammanfattning av säsongen
En mycket intensiv och lång säsong avslutades genom 
att delta i Ready arrangerade ”Jentecupen” i Oslo den 
12-13 mars.  Säsongen startade också med norsk 
anknytning för många av tjejerna då nästan alla våra 
tjejer deltog på Summer Camp veckan i Ale Arena. Där 
träffade vi ett glatt gäng tjejer från Ready. Cirkeln blev 
således sluten i samband med Oslo vistelsen då vi träff-
ade samma glada jenter igen.  

Vi har försäsongstränat på is sedan slutet på augusti 
och har under säsongen (från slutet på oktober) tränat 
tre gånger i veckan. Två ispass i Ale Arena samt 1 på 
Skarpe Nord. Totalt har vi tränat på is 66 gånger vilket 
märks hos tjejerna som utvecklats rejält under säson-
gen.  Närvaron har varit hög och dessutom har fler tjejer 
kommit till oss vilket såklart är mycket glädjande.  

Vi har hunnit med poolspel vid 5 tillfällen för de yngsta 
(F9), Ale Arena, Sjöaremossen, Slättbergshallen, 
Lidköping Arena och Åby Isbana har fått besök av tjejer 
som spelat poolspel mot varandra. En fantastiskt rolig 
spelform med minst tre matcher vid varje tillfälle. För de 
som ännu inte riktigt blivit vana med 11-manna genom-
fördes 11-manna poolspel i Ale Arena, Slättbergshallen 
och i Lidköping Arena. Vi har dessutom spelat med F11 
i U10 serien (7 st matcher). 

Våra F15/13 tjejer har spelat i U13 (12 matcher) serien 
och mött lika gamla killar samt tjejerna i Sunvära.  Vi 
har dessutom tillsammans med Karebys F17 deltagit 
i F17 serie där vi, Ale Surte/Kareby, Sunvära, Mölndal 
och Villa/LAIK deltog. 

Vid ett par tillfällen gästades våra träningar av tjejer från 
Damlaget och det är lika roligt varje gång. När dessa 
tjejer, som vi träffade redan i samband med Summer 
Camp, sedan vinner SM-guld är såklart lyckan total. Nu 
planeras kommande säsong och vi hoppas såklart att 
det blir minst lika roligt som den nyss avslutade. 

// Vid pennan Per Brantsing Karlsson
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Vi finn  när s

Ni behöver s nas!y

inger@skyltverkstan.se - www.skyltverkstan.se

Egen design eller standard?

Inger Thelin
070-773 58 45                    

Ylva Ahlqvist
073-968 53 22

Bultgatan 11, 442 40 KUNGÄLV Tel. 0303-945 10  Fax.0303-945 12
                        

Vad vore bättre än att 
avsluta sommarlovet 
med fotbollsskola?
Vi kommer även denna sommar att 
arran-gera en sommarfotbollsskola 
för killar och tjejer födda 1999 till 
2005.
Fotbollsskolan är 16-19/8 (vecka 
33) på gräsplanen vid Kareby skola 
mellan kl.10:00-15:00 varje dag.

Kostnad 650:- (Lunch,fika,frukt ingår. 
Barnen får även en specialdesignad och rätt-
visemärkt fotboll, en vattenflaska och en t-shirt, 
värde 450kr).

Medtag dryck, lämpliga skor, kläder 
och benskydd. 
Anmälan gör ni på vår hemsida: 
Välj distrikt Göteborg och sedan 
Kareby IS.
Har ni frågor, ring: 
Monica Kindblad 0303-222382 eller  
mob. 0706-23 49 50

Fotbollsledare sökes

Vi efterlyser killar & tjejer födda -97 eller senare som ledare  

tillsommarens fotbollsskola. Utbildning sker den 28/5 kl.10-14. 

Ta chansen - kontakta Monica på tel. 22 23 82  

eller 0706-23 49 50.
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Bandyskolan
Ledare: Robert, Elisabeth, Jonas och Patrik

Sammanfattning av säsongen
Bandyskolan har denna säsong varit väldigt populär, 
vilket vi ledare tycker är fantastiskt kul. Som mest har 
vi varit cirka 70 entusiastiska barn som deltagit vid ett 
och samma tillfälle. Totalt har vi hunnit med 16 träning-
stillfällen denna säsong. Som tur är för oss ledare har vi 
även haft många vuxna som hjälpt till på isen detta ser 
vi som positivt och hoppas på lika god uppslutning kom-
mande säsong.  

Jonas och Patrik har haft hand om skridskoskolan där 
barnen får lära sig grunderna i skridskoåkning varvat 

Fotbollens hus
Ni som har besökt Kringledammen har sett att klub-
bens byggnader har utökats med ytterligare ett hus. 
Ledarna har döpt det till Fotbollens hus, vilket jag tyck-
er låter som det är. Fotbollssektion har nämligen inte 
haft något ”eget” tidigare utan fått ta en del av garaget.
Hur kom detta till så snabbt då? Jo, Mats Pernhage 
som arbetar på Kynningsrud och bor i Kareby ringde 
mig och frågade om Kareby IS var intresserade av att 
få en barackbyggnad och om vi hade användning av 
en sådan. - Jag trodde knappt vad jag hörde, men det 
var sant. Företaget Kynningsrud, skulle riva en barack 

KIS-Kvällen 27/12
Återigen fick vi till KIS-Kvällen. Det handlar om att 
bli Klubbmästare. Ett tävlingsmoment i klubben som 
innebär prestige. Det upptäcker man efteråt när spe-
lare med flera titulerar sig som Klubbmästare resten 
av säsongen...

Eftermiddagen startade med lite lagom kaos, det gäller 
att vara förberedd när nästan 100 spelare ska ha tröjor 
o lagmedlemskap, men på något konstigt sätt rullar det 
på, alla vill komma ut o spela reglerna är ju att vi kör 
med mixade lag  från Herr o Dam-Senior ner till U9 ,och 
i år var det barn födda -98 och yngre som fick göra mål.

 Lag Vänersborg. 
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med diverse lekar såsom hinderbanor, stafetter och jage 
m.m.  Man kan se en enorm utveckling hos barnen från 
första gången vi träffades.

Vi har även haft en bandyskola som Robert och Elisa-
beth hållit i, där har barnen lärt sig använda klubba och 
boll och spela lite tvåmål. Barnen har till och med hunnit 
prova på att spela en riktig match mot Surte. Matchen 
slutade tyvärr med en klar förlust, men det var lärorikt att 
få spela sin första match med målvakt och allt.

Söndagen den 6/3 hade vi avslutning med diplomutdeln-
ing och fika på ett soldränkt Skarpe Nord, även denna 
gång var det fantastisk uppslutning.

Inför nästa säsong planerar vi att utöka med en tredje 
grupp för de barn som är födda -03 och -04 här riktar vi 

in oss på att få börja spela lite matcher och kanske delta 
i poolspel om det finns möjlighet till detta.

Vi hoppas att alla barn vill fortsätta spela bandy i Kareby 
IS så att vi kan få lag i alla åldersgrupper allt eftersom 
barnen blir äldre. Som dom flesta vet finns det ju goda 
möjligheter för både tjejer och killar att fortsätta spela 
bandy i Kareby IS eftersom vi har duktiga lag både på 
dam och herrsidan. Vi ser ju att det finns fler “svenska 
mästare” bland dessa duktiga barn!

Med detta vill vi tacka alla barn och föräldrar för denna 
säsong och vi hoppas att vi syns igen till hösten!

Med vänlig hälsning/  Robert, Elisabeth, Jonas och 
Patrik

i Stenungsund och Mats kom då på den fina tanken att 
fråga oss. Vi var några som åkte upp till Stenungsund 
för att inspektera budet. Jag frågade ”proffsen” Morgan 
och Sven som var med vad de tyckte och om vi kunde 
fixa detta med rivning och flytt:
- Vi kör blev svaret, och ni ser resultatet på bilden. 
Många timmar, många engagerade under flytten har det 
varit men det är ”grabbarna” Evert, Morgan och Sven 
som dragit lasset. Men jag tackar också alla andra som 
varit med, ingen nämnd och ingen glömd. 
När allt var på plats så har Marie-Louise stått för fin-
ishen och inredningen så nu har vi början till en Stadion. 

Det är bara konstgräset som vi väntar på. En dag kan-
ske någon annan ringer?
 - Vi tackar Kynningsrud och Mats än en gång. Snälla 
människor kommer alltid till himlen.

Kareby IS // Leo

Kvällen till ära hade Johnny Yngwe ställt upp som 
speaker, han startade och stoppade matcherna  med 
en elegant  precision, han höll reda på tabellen och vi 
kunde på slutet av kvällen kora en vinnare.

Det visade sig att årets final fick avgöras på straffar och 
efter förlängning stod det fortfarande 1-1, spänningen 
stegrades. Slutligen stod Sirius som vinnare, silvret gick 
till Boltic och bronset till Västerås.

Tack alla föräldrar som grillade, tränare som coachade, 
domare som dömde, fotografen som fotade & tack Leo 
för att du var på plats och delade ut medaljerna . 

// Pelle

 Prisutdelning. Ordförande Leo tackar lag Sirius för god match. 

- Vill du också bli 
en KIS sponsor?



Boule året om 
Vintersäsongen har vi som vanligt varit i Alebygdens 
boulehall. Vi har varit mellan 25-30 deltagare som har 
träffats tjugofyra torsdagar. Nytt för i år, vi deltog i en 
korpserie och spelade fem matcher där 8 deltagare 
per lag och tillfälle fick spela mot Alebygden, Alvhem, 
Nödinge, Skepplanda och PRO Ale. Resultat två vins-
ter tre förluster, mycket trevligt. Vi kommer troligtvis att 
spela även nästa säsong. Avslutning den 14 april med 
en tävling, vi var 26 deltagare där alla tycktes med full 
konsentration utföra sitt allra bästa. Segrare blev Ruth 
Olofsson 25 poäng Bengt Petrusson 24 poäng, Sven 
Pettersson 24 poäng, tätt följt av övriga deltagare.              

Klubbladet nr: 2  2007 skrevs det att en boulebana iord-
ningställdes vid klubbstugan Kringledammen med tanke 
på att öka trevnaden och samvaron för våra medlem-
mar, vi tror också att detta kan locka nya medlemmar.

 - Efter 4 år har vi kunnat hälsa en del nya medlemmar 
välkomna till föreningen och trevligt tycks alla ha som 
spelar boule. Femte årets sommarsäsong startade 
torsdag den 28 april.

Väl mött nya som gamla deltagare // Sven Pettersson

22

Läs mer på hemsidan om hela vårt utbud av gym-
nastik, innebandy, bordtennis m.m. Här finner du 
även schema och priser

Zumba i tre timmar
På vårt Zumbaevent kom det 150 deltagare, som dansade 
i ca 3 timmar. Det bjöds på bananer (från Tempo i Kareby) 
och vitamindryck (från Vitaminwell). Zumbatwinz från Stock-
holm var där och sålde kläder. Dom dansade även ett par 
danser för oss. Dansskor.se från Stora Höga var där också 
och sålde skor. Eventet var lyckat trots att det inte kom så 
många som vi hade hoppats på. Vi har haft 3 fulla pass 
under våren i Mimershus danssal.

// Annika Petrusson och Susanne Johansson

Barngymnastik i Kareby är en stark aktivitet
Varje söndag i 10 veckor både höst och vår, har vi 2 grupper. 
I år är det närmare 30 barn tillsammans i båda grupperna.
Det har ökat jätte mycket sen vi startade detta hösten 09.

Man märker att det inte bara är barn ifrån Kareby utan även 
från Ullstorp, Kungälv och Kode. Roligt att det sprider sig 
runt om. Barnen träffar nya kompisar, de har roligt, skrattar 
och busar med oss hela tiden. Det är 2 helt underbara timmar 

// Moa Kindblad

Boule

Motion

 Avslutning. Alebygdens boulehall vid avslutningen den 14 april.

 Zumba. Annika Petrusson och Susanne Johansson i danssalen.



Klubbinformation
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Skylt/övriga sponsorer till Kareby IS:

Klubbstugan/kansli: Hyra fotbollsplan:
Kareby IS Tel: 0303-22 25 22 Grus Kringledammen 170kr/tim
Kringledammen  Fax: 0303-22 29 72 Gräs skolan 150kr/tim
Prästvägen 570 (gäller ej KIS)
442 93 KAREBY e-post: kansli@kareby.com
Ordförande: Hyra tennisplan:
Lars-Eric Olofsson Tel. 0303-157 14 Säsong: 1/4 till 1/10

Mob. 070-625 14 71 Pris: medlemskap + 50kr/säsong.
e-post: lars-erik.olofsson@kareby.com
Öppettider kansli: Hyra Klubbstugan
Måndag-Onsdag 08:00-13:00 Fest (fr.12:00-12:00 följande dag) 1000kr
Torsdag 13:00-18:00 Barnkalas 300kr
Fredag Stängt (Endast medlemmar)
Adresslistor: Medlemsavgifter 2011/2012
Adresslistor till styrelse, lagledare och övriga funktio- Familj 1-2 vuxna, barn t.o.m 16 år 700kr
närer finner du på vår hemsida: www.kareby.com Vuxen 400kr

Ungdom t.o.m 16 år 250kr
Klubbladets redaktion: Supporter, ej aktiv medlem 250kr
Ansvarig utgivare: Lars-Eric Olofsson
Produktion: Patricia Geft Bankgiro:
Manusstopp: Nr 1: 3 april Nr 2: 9 oktober 779-2799

Kontakta kansliet vid hyra av vår 
lokal eller planer, tel.22 25 22



www.kareby.com
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Fotboll, Bandy, Motion och Boule. Kareby IS är klubben som aldrig vilar - klubben som alltid är på gång

Avsändare: Kareby IS  |  Kringledammen  |  Prästvägen 570  |  442 93 KAREBY  |  Begränsad eftersändning


